
Dz.U./S S127
05/07/2022
360763-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:360763-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Odczynniki do badania krwi
2022/S 127-360763

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie
Adres pocztowy: Ul. Żołnierzy Niepodległej 8
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-078
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Trzcińska
E-mail: przetargi@rckik.lublin.pl 
Tel.:  +48 814421190
Faks:  +48 815325318
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rckik.lublin.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_lublin

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_lublin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Część 1: Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do wykonywania badań z zakresu immunologii 
transfuzjologicznej techniką (...)
Numer referencyjny: RCKiK.DAE.SZ-3321/64/22

II.1.2) Główny kod CPV
33696200 Odczynniki do badania krwi

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@rckik.lublin.pl
www.rckik.lublin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_lublin
https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_lublin


Dz.U./S S127
05/07/2022
360763-2022-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Część 1: Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do wykonywania badań z zakresu immunologii 
transfuzjologicznej techniką mikrokolumnową żelową na posiadanym przez Zamawiającego analizatorze 
oraz dzierżawa automatycznego analizatora immunohematologicznego na potrzeby PITD (Backup) wraz z 
serwisowaniem urządzeń.
Część 2: Dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą analizatora do badań 
immunohematologicznych, podłączeniem do systemu „Bank Krwi” i doposażeniem, dostawa odczynników i 
materiałów zużywalnych wykorzystywanych do badań immunohematologicznych techniką mikrokolumnową 
żelową kompatybilnych z posiadanymi przez Zamawiającego urządzeniami wraz z serwisowaniem urządzeń .

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1: Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do wykonywania badań z zakresu immunologii 
transfuzjologicznej techniką mikrokolumnową(...)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33124130 Wyroby diagnostyczne
38434520 Analizatory krwi
33124100 Urządzenia diagnostyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej ul. Żołnierzy Niepodległej 8 20-078 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1: Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do wykonywania badań z zakresu immunologii 
transfuzjologicznej techniką mikrokolumnową żelową na posiadanym przez Zamawiającego analizatorze 
oraz dzierżawa automatycznego analizatora immunohematologicznego na potrzeby PITD (Backup) wraz z 
serwisowaniem urządzeń.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostaw cząstkowych / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S127
05/07/2022
360763-2022-PL

3 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2: Dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą analizatora do badań 
immunohematologicznych, podłączeniem (...)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33124130 Wyroby diagnostyczne
38434520 Analizatory krwi
33124100 Urządzenia diagnostyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej ul. Żołnierzy Niepodległej 8 20-078 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 2: Dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą analizatora do badań 
immunohematologicznych, podłączeniem do systemu „Bank Krwi” i doposażeniem, dostawa odczynników i 
materiałów zużywalnych wykorzystywanych do badań immunohematologicznych techniką mikrokolumnową 
żelową kompatybilnych z posiadanymi przez Zamawiającego urządzeniami wraz z serwisowaniem urządzeń .

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostaw cząstkowych / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S127
05/07/2022
360763-2022-PL

4 / 6

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy zawiera SWZ. Umowa zostanie zawarta na
okres 36 miesięcy. Realizacja przedmiotu zamówienia nastąpi na zasadach wynikających z umowy oraz 
zgodnie ze złożoną ofertą Wykonawcy. Zmiany umowy dokonuje się w formie pisemnej pod rygorem 
nieważności, z tym że zgodnie z art. 455 ustawy Prawo zamówień publicznych istotna zmiana postanowień 
zawartej umowy może nastąpić jedynie w sytuacji obiektywnej konieczności wprowadzenia zmiany w zakresie 
wskazanym w umowie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/08/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/08/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej: https://
platformazakupowa.pl/pn/rckik-lublin

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S127
05/07/2022
360763-2022-PL

5 / 6

Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:
25 000, 00 PLN - dla części 1
25 000, 00 PLN - dla części 2
Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu,
b) gwarancjach bankowych,
c)gwarancjach ubezpieczeniowych,
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 29 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 299).
Zamawiający wymaga złożenia złożenia przedmiotowych i podmiotowych środków dowodowych zgodnie z 
treścią SWZ.
Jeżeli Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki 
dowodowe niekompletne , Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym 
terminie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A (budynek Adgar Plaza)
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
ŚRODKI ODWOŁAWCZE:1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp.2. Odwołanie przysługuje na:1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia,
w tym na projektowane postanowienie umowy;2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej (albo kopię tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie papierowej) przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.4. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub treści SWZ na stronie internetowej.5. Odwołanie wnosi się w terminie:1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,2) 15 dni od dnia przekazania informacji 
o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S127
05/07/2022
360763-2022-PL

6 / 6

sposób inny niż określony w pkt 1).6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 4 i 5 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A (budynek Adgar Plaza)
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/06/2022

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

